(si Si ф .  (ЛЛЭЦ/- ™

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 /  1,-l и?v'cSL' 2019 г. № S  $  9

Об утверждении состава рабочей
группы по контролю за
реализацией национальных
проектов на территории
муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской
области

В целях реализации Указа Президента РФ от 7 мая 2018 года № 204 «О
национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на
период до 2024 года»

Администрация муниципального образования «Г линковский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав рабочей группы по контролю за реализацией национальных
проектов на территории муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области

Приложение к постановлению
Администрации муниципального
образования «Глинковский район»

Смоленской области
от -3/. о У. 2019 г. № $ 3

СОСТАВ
рабочей группы по контролю за реализацией национальных проектов на

территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской
области

Калмыков Михаил
Захарович

Глава муниципального образования «Глинковский
район» Смоленской области, председатель рабочей
группы

Саулина Г алина
Александровна

Заместитель Главы муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области,
заместитель председателя рабочей группы

Кожухова Ольга
Владимировна

Начальник отдела по информационной политике
Администрации, секретарь рабочей группы
Члены рабочей группы

Кожухов Евгений
Владимирович

Заместитель Главы муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области

Ильюхина Людмила
Константиновна

Начальник отдела по экономике и комплексному
развитию Администрации

Бетремеева Людмила
Алексеевна

Начальник отдела по образованию Администрации

Супрунов Владимир
Николаевич

Начальник отдела по ЖКХ, строительству и
поселковому хозяйству Администрации

Медведева Роза
Михайловна

Начальник отдела по культуре Администрации

Конюхова Ирина
Валерьевна

Начальник Финансового управления Администрации

Степин Дмитрий
Альбертович

Ведущий специалист Администрации

Пискунов Александр
Иванович

Главный врач ОГБУЗ «Глинковская ЦРБ»,
председатель Глинковского районного Совета
депутатов

Будаченкова Ирина
Ивановна

Главный редактор газеты «Глинковский вестник»,
заместитель председателя Глинковского районного
Совета депутатов

Воднева Любовь
Петровна

Председатель общественной организации
Глинковского районного Совета ветеранов
(пенсионеров), Вооруженных и правоохранительных
органов Глинковского района, заместитель
председателя общественной комиссии муниципального
образования «Глинковский район» Смоленской области